
Autorský dozor na stavbu VPC 2 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub 
č.j. SPU 150232/2018 

 

1 

 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 773-2015-529201 na provedení autorského dozoru projektanta  uzavřené dle § 
2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

mezi smluvními stranami 
 

   
1. Objednatel: 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 
Pobočka Cheb  
 

      Zastoupený:                            Ing. Vratislavem Vaigeltem, vedoucím Pobočky Cheb 
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb 
      v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milanem Šrámkem, odborný rada,   
      Pobočka Cheb 

Adresa:      Evropská 1605/8, 350 02 Cheb 
Tel:    +420 601 584 053 
E-mail:             cheb.pk@spucr.cz 
ID DS:             z49per3 
Bankovní spojení:              ČNB 
Číslo účtu:              3723001/0710 
IČO:             013 12 774 
DIČ:              není plátcem DPH 
 

      (dále jen „objednatel“) 
 
       a 
 
 
2.   Zhotovitel: 
 
 Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.  
 Sídlo: Na Svahu 2524/8, 350 02 Cheb 

Zastoupen ve věcech smluvních: Miroslavem Adamem 
Zastoupen ve věcech technických: Miroslavem Adamem   
Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:  2400847891/2010 

      IČO/DIČ:   04332687/CZ04332687 
Telefon/fax:  +420 775 179 727 
E-mail:  mira.adam10@gmail.com 
ID DS:  4p27zw3 

       
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C  
vložka 31426. 
 
 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 
   
 

Čl. 1 

 
Vymezení rozsahu změn 

 
1. Z důvodu změny identifikačních údajů  objednatele a  změny zhotovitele na základě předloženého 
čestného prohlášení, které je nedílnou součástí tohoto dodatku, se mění údaje následovně: 
 
 
 

mailto:cheb.pk@spucr.cz


Autorský dozor na stavbu VPC 2 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub 
č.j. SPU 150232/2018 

 

2 

 

Původní údaj: 
 

1. Objednatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský 
kraj, Pobočka Cheb  

 
       Sídlo:     Evropská 1605/8, 350 02 Cheb 
             Zastoupen ve věcech smluvních:           Ing. Vratislavem Vaigeltem, vedoucím Pobočky Cheb 
       Zástupce ve věcech technických:           Ing. Milanem Šrámkem      

       Bankovní spojení:             Česká národní banka   
       Číslo účtu:             3723001/0710 
       IČO/DIČ            013 12 774/ CZ01312774 
       E-mail:            cheb.pk@spucr.cz 
       ID DS:            z49per3 

  
      (dále jen „objednatel“) 
 
  a 
 
     2.   Zhotovitel: 
 
  Miroslav Adam 
       Sídlo:                                                         Na Svahu 2524/8, 350 02 Cheb 

      Zápis v obchodním (živnostenském) rejstříku: ŽR 
      Zastoupen ve věcech smluvních:  Miroslavem Adamem 
      Zastoupen ve věcech technických:  Miroslavem Adamem   
      Bankovní spojení:   m-Bank 
      Číslo účtu:   670100-2200929059/6210 
      IČO/DIČ:    468 66 418 
      Telefon/fax:   +420 775 179 727 
      E-mail:   Miraadam 10@gmail.com 
      ID DS:   
      

           Registrovaný Městským úřadem Cheb dne 21. 9. 2012 pod pořadovým číslem     
           303019_013791. 
 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 
Nový údaj: 
 
1.  Objednatel:  
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro  Karlovarský kraj, 
Pobočka Cheb  
 

      Zastoupený:                        Ing. Vratislavem Vaigeltem, vedoucím Pobočky Cheb 
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb 
      v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milanem Šrámkem, odborný rada,   
      Pobočka Cheb 

Adresa:       Evropská 1605/8, 350 02 Cheb 
Tel:     +420 601 584 053 
E-mail:              cheb.pk@spucr.cz 
ID DS:              z49per3 
Bankovní spojení:               ČNB 
Číslo účtu:               3723001/0710 
IČO:              013 12 774 
DIČ:               není plátcem DPH 
 

      (dále jen „objednatel“) 

mailto:cheb.pk@spucr.cz
mailto:10@gmail.com
mailto:cheb.pk@spucr.cz


Autorský dozor na stavbu VPC 2 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub 
č.j. SPU 150232/2018 

 

3 

 

 
 a 
 
1.  Zhotovitel:  
 
 Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.  
 Sídlo: Na Svahu 2524/8, 350 02 Cheb 

Zastoupen ve věcech smluvních: Miroslavem Adamem 
Zastoupen ve věcech technických: Miroslavem Adamem   
Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:  2400847891/2010 

      IČO/DIČ:   04332687/CZ04332687 
Telefon/fax:  +420 775 179 727 
E-mail:  mira.adam10@gmail.com 
ID DS:  4p27zw3 

       
      Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C  

vložka 31426. 
 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

 
 
2. Na základě skutečnosti, že se zhotovitel stal  plátcem DPH, mění se odstavec 1. čl. VII. Cena 
předmětu díla následovně: 
 
 
Původní údaj: 
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši 5 000,- Kč bez DPH 

(slovy: pěttisíc korun českých). 
 

Výše ceny plnění byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 
3. 8. 2015. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. V ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady poskytovatele související s komplexním zajištěním celého předmětu smlouvy. 
 
DPH bude účtována podle předpisů platných v době účtování. 
 

 
Nový údaj: 
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši 5 000,- Kč bez DPH 

(slovy: pěttisíc korun českých). 
 

Výše ceny plnění byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 
3. 8. 2015. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. V ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady poskytovatele související s komplexním zajištěním celého předmětu smlouvy. 
 
Zhotovitel je plátcem DPH, která bude účtována podle předpisů platných v době účtování. 

 
 

Čl. 2 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen 
v tísni ani pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. 

3. Tento Dodatek  č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma  
smluvními  stranami. 



Autorský dozor na stavbu VPC 2 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub 
č.j. SPU 150232/2018 

 

4 

 

  
4. Ta ujednání smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v  
     platnosti. 

 
 

V Chebu dne:                                              V Chebu dne: 
 
 

Za objednatele:                                  Za zhotovitele: 
 
 
 

Ing. Vratislav Vaigelt        Miroslav Adam - jednatel  
vedoucí Pobočky Cheb                      Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o. 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový           
úřad pro Karlovarský kraj, Pobočka Cheb                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 


